
Núm. 14
27 de enero de 2022

Fascículo 16 - Sec. II. - Pág. 3097

https://www.caib.es/eboibfront/    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

Sección II. Autoridades y personal
Subsección segunda. Oposiciones y concursos
AYUNTAMIENTO DE BINISSALEM

516 Resolución concesión trámite de audiencia proceso selectivo plaza administrativo

El Alcalde-Presidente de este ayuntamiento, día 21 de enero de 2022, dictó la siguiente resolución:

“Decreto de Alcaldía n.º 2022-0069

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA DE CONCESIÓN DE TRÁMITE DE AUDIENCIA CON MOTIVO DE LA INTERPOSICIÓN DE
RECURSO DE ALZADA CONTRA LOS RESULTADOS DEFINITIVOS DEL PROCESO DE SELECCIÓN DE UNA PLAZA DE

ADMINISTRATIVO, FUNCIONARIO DE CARRERA

1. El día 23 de diciembre de 2021 (Registro de entrada 2021-E-RC-5357) se interpuso recurso de alzada contra los resultados definitivos del
proceso de selección de una plaza de administrativo, funcionario de carrera. La convocatoria y las bases se publicaron al Boletín Oficial de
las Islas Baleares, de 16 de marzo de 2021, n.º 36

2. Visto el informe del técnico de administración general de esta Corporación de día 18 de enero de 2022.

Por lo expuesto,

RESUELVO

PRIMERO. - Otorgar audiencia a todas las personas interesadas, para que, si lo consideran oportuno, en el plazo de diez días hábiles a
contar desde el día siguiente a la fecha de publicación del presente anuncio al Boletín Oficial de las Islas Baleares, puedan alegar cuando
estimen procedente.

SEGUNDO. - Suspender el proceso convocado el día 16 de marzo de 2021, de selección de una plaza de administrativo de carrera, en tanto
no sea resuelto el recurso presentado el día 23 de diciembre.

TERCERO. - Publicar el presente decreto en el Boletín Oficial de las Islas Baleares, y permitir el acceso del expediente a las personas
interesadas. Binissalem, a la fecha de la firma electrónica. El alcalde, firmado y sellado.”

Lo que se hace público por general conocimiento.

 

Binissalem, a la fecha de la firma electrónica (25 de enero de 2022)

El alcalde
Juan Victor Martí Valles

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

22
/1

4/
11

04
51

1

https://www.caib.es/eboibfront/

		2022-01-26T13:59:58+0100
	BUTLLETI OFICIAL DE LES ILLES BALEARS1643201998822
	Aprobación del documento




